
Contacto

Correo Electrónico contratacion-ATRM@listas.carm.es

Dirección Postal

Palacio Regional, Paseo Teniente Flomesta, 3
(30003) Murcia España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/043415/1 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-12-2022 a
las 05:56 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Agencia Tributaria de la Región de Murcia (ATRM)
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JU78n5pPpN%2Brz3G Qd5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: campaña de difusión por megafonía del fin del periodo voluntario de pago del
impuesto de bienes inmuebles ibi 2022, en los municipios de bullas y moratalla.

Presupuesto base de licitación
Importe 131,89 EUR.
Importe (sin impuestos) 109 EUR.

Clasificación CPV
79341000 - Servicios de publicidad.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

JOSE VALVERDE COLLADOS

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JU78n5pPpN%2Brz3GQd5r6SQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

NIF 27443668E

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 109 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 131,89 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 05/12/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=G1lXDnG%2Fhi8BP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000009945297 |  2022-619352 | Tue, 06 Dec 2022 05:56:56:998 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
137895057082425235398393661406024679331 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=G1lXDnG%2Fhi8BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

